
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale della determinazione 
dirigenziale n. 1312 del 12.10.2023, avente per oggetto “Corso di laurea in 
Infermieristica – Sede formativa di Verbania – anno accademico 2022-2023 – 
Liquidazione compensi dovuti ai componenti le commissioni degli esami di 
tirocinio”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1312 del 12 ottobre 2023, avente per oggetto 
“Corso di laurea in Infermieristica – Sede formativa di Verbania – anno accademico 2022-
2023 – Liquidazione compensi dovuti ai componenti le commissioni degli esami di 
tirocinio”;

Rilevato che, a causa di un mero errore materiale, nell’atto citato al precedente alinea 
veniva indicato un onere non corrispondente all’effettiva somma da liquidare, ammontante 
a Euro 840,60 che viene imputata come di seguito indicato:

 Euro 774,75 sul conto 3.10.04.58, autorizzazione 90 sub 24
 Euro 65,85 (quota IRAP) sul conto 3.30.01.04

Ritenuto di confermare tutto quanto altrimenti contenuto nella determinazione oggetto del 
presente atto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di rettificare, causa mero errore materiale, la determinazione dirigenziale n. 1312 del 
12 ottobre 2023, avente per oggetto “Corso di laurea in Infermieristica – Sede 
formativa di Verbania – anno accademico 2022-2023 – Liquidazione compensi dovuti 
ai componenti le commissioni degli esami di tirocinio”.

2. Di dare atto pertanto che la somma da liquidare viene correttamente indicata in Euro 
840,6 imputata come di seguito indicato:
 Euro 774,75 sul conto 3.10.04.58, autorizzazione 90 sub 24
 Euro 65,85 (quota IRAP) sul conto 3.30.01.04

3. Di confermare tutto quanto altrimenti indicato nella predetta determinazione 
dirigenziale n. 1312/2023.

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-12-29T10:49:49+0000
	Marcello Senestraro




